
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
04.08. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
337 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
15.12.2017 № 698 «Про підвищення рівня безпеки дорожнього руху та 
якості послуг при перевезенні пасажирів автомобільним транспортом у 
Запорізькій області» (зі змінами) 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку із кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

затвердити склад робочої групи з питань проведення моніторингу стану 
обслуговування приміських і міжміських внутрішньообласних автобусних 
маршрутів загального користування у новій редакції (додається). 
 
 
 
Переший заступник голови      Іван ФЕДОРОВ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


